
Co wiesz o modzie na sukces??

Poziom trudności: Średni

1. Z kim Brooke jest w ciąży??

A - z Ridgiem

B - z Deaconem

C - z Thornem

2. Największy wróg Brooke??

A - Stephanie

B - Taylor

C - Deacon

3. Ile mężów miała Brooke??

A - 1

B - 5

C - 3

4. Ile dzieci ma Stephanie??

A - 4

B - 2

C - 6

5. Jak ma na imię brat Brooke?

A - Decon

B - Greg

C - Storne

6. Kim jest Brooke dla Deacona??

A - Żoną

B - Teściową

C - siostrą
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7. W kim Brooke jest zakochana??

A - w Clarku

B - w Deaconie

C - w Ridgu

8. Z kim Brooke będzie miała synka w odcinkach z 2006r??

A - Z Deaconem

B - z Ridgiem

C - z Whipem
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Co wiesz o modzie na sukces??

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. C

6. B

7. B

8. B
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